
Miejscowość Kłomnice , dnia 13.03.2023

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skrzydlów - etap I oraz budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nieznanice (IZI-IZ.271.2.2023)

Numer postępowania 2023/BZP 00110519/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/732906

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

13-03-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/732906

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 17 240 017,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skrzydlów - etap I oraz budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nieznanice
(IZI-IZ.271.2.2023)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60%

Okres udzielonej gwarancji
40%

1. RPM SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Niegolewskich 7
42-700 Lubliniec

19 976 746,22 zł brutto 60 miesięcy

2. ATA-TECHNIK SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA
Osiedle Cechowe 31
64-840 Budzyń

20 782 316,49 zł brutto 60 miesięcy

3. HYDROMEX PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa
ul. Dobrzyńska 151/153
42-200 Częstochowa

18 485 833,51 zł brutto 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


